
令和 4 年 8 月 31 日 

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。コロナの感染者数が少し落ち着いてきた？数

字が赤字にならない、過去最高を更新しないだけで、そう感じてしまうのは悪

い癖というのか、麻痺というのか。こういう気の抜けたときにこそフッとかか

ってしまいそうで、自分なりに戒めています。 

さて地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。 

よろしくご査収ください。 

 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会  

稲垣 光晴様 

 

平素より当院の退院支援に多大なるご支援賜りまして、誠に有難うございま

す。 

当院ホームページに、患者様・スタッフの新型コロナウイルス感染について、 

(最終報）を掲載させて頂いております。ご確認お願い致します。 

 

https://www.tokaihp.jp/covid-19/post_96.html 

 

関係機関の皆様より、ご理解とご協力を賜りましたこと、心より感謝申し上げ

ます。また、退院調整上での面談やカンファレンス等、病院が許可した場合は

病棟に上がって頂く事が可能です。 

但し、以下の場合は玄関受付にて入館をストップさせて頂いております。 

 

➀発熱や体調不良等の症状がある。 

➁新型コロナウイルス感染症の患者との接触歴がある。（最終接触日をゼロ日

として、１０日以内）既にご存知かと思いますが、改めてご理解の程宜しくお

願い致します。 

 

東海中央病院 メディカルサポートセンター 

 

----------------------------------------- 

〒504-8601 

岐阜県各務原市蘇原東島町 4-6-2 

公立学校共済組合 東海中央病院 

https://www.tokaihp.jp/covid-19/post_96.html


メディカルサポートセンター 

医療ソーシャルワーカー 

廣田 圭 (ＨＩＲＯＴＡ ＫＥＩ) 

TEL 058-382-3101㈹ 

FAX 058-371-0352  

E-mail k.hirota@tokaihp.jp 

----------------------------------------- 

mailto:k.hirota@tokaihp.jp

